REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. /po / Prot. Tirang, mé pg ./0..2025

e VENDIM

Nr..7o ,Datéps./o. 2025

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE NE FSHL”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 15, daté 25.06.2025, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE, FSHL

Vota Vota
Kandidat pér DREJTUES 1 Personeli Akademik Studenté TOTALI
NJESISE KRYESORE FSHL
(emér, atésia, mbiemér )

Nr.

1 ENKELEIDA NJAZI LLESHI 21 23 24.45

2 KUJTIM SELAMI KAPEDANI 4 15 4.95

3 KLOTILDA SUBI VRENJO 5 6.6 /
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